
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.153.2025 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze 
za III kwartał 2025 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z poz. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze za 
III kwartał 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13DDA1E-FBA5-49E5-A2BA-915EBE271027. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr OG.0050.153.2025 

Burmistrza Korsz 

z dnia 29 października 2025 r. 

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2025 roku 

Budżet bieżącego roku  

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
na 2025 rok 

Plan po zmianach 
na 30 września 

2025 roku 

Wykonanie na 
30 września 
2025 roku 

% 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 86 838 524,51 86 620 476,97 58 736 230,59 67,81% 

1 Dochody bieżące 62 661 346,57 66 358 865,29 51 420 967,50 77,49% 

2 Dochody majątkowe 24 177 177,94 20 261 611,68 7 315 263,09 36,10% 

3 w tym: Dochody ze sprzedaży majątku 270 000,00 441 000,00 261 952,58 59,40% 

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 89 339 688,92 88 401 477,21 51 168 974,67 57,88% 

1 Wydatki bieżące 56 414 461,10 59 285 789,71 42 273 420,02 71,30% 

2 Wydatki majątkowe 32 925 227,82 29 115 687,50 8 895 554,65 30,55% 

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt -2 501 164,41 -1 781 000,24 7 567 255,92  

IV Przychody Budżetu Ogółem 4 944 164,41 4 168 719,90 15 227,49 0,37% 

1 Wolne środki 1 423 000,00 15 227,49 15 227,49 100,00% 

2 Kredyty i pożyczki 3 521 164,41 4 153 492,41 0,00 0,00% 

3 
Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00% 

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 2 443 000,00 2 342 430,00 1 740 000,00 74,28% 

VI Spłaty długu wydatkami 672 253,13 672 253,13 672 253,13 100,00% 

VII 
Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów, pożyczek oraz spłaty długu 

wydatkami 
2 305 000,00 2 010 000,00 1 493 535,72 74,31% 

VIII Poręczenia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00% 

IX Umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00% 

X Zobowiązania według tytułów 
dłużnych ogółem 29 121 771,03 29 854 669,03 26 303 606,62 88,11% 

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2 Zobowiązania niewymagalne 29 121 771,03 29 854 669,03 26 303 606,62 88,11% 

2.1 
Kredyty, pożyczki i wykup 
wierzytelności 29 121 771,03 29 854 669,03 26 303 606,62 88,11% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13DDA1E-FBA5-49E5-A2BA-915EBE271027. Podpisany Strona 1



a krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 
- banki 0,00 0,00 0,00 0,00% 
b długoterminowe 29 121 771,03 29 854 669,03 26 303 606,62 88,11% 
- banki 29 121 771,03 29 854 669,03 26 303 606,62 88,11% 
- pozostałe krajowe instytucje finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13DDA1E-FBA5-49E5-A2BA-915EBE271027. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.153.2025 BURMISTRZA KORSZ z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2025 roku


